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Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine. 

Arutelukoosoleku kokkuvõte 

 

Aeg: 11.03.2024 kell 17.00–18.00 

Koht: Räpina Ühisgümnaasium 

Osalejad: Räpina vallavanem Enel Liin, haridus- ja noorsootööspetsialist Anu-Cristine Tokko, 

Räpina Ühisgümnaasiumi (RÜG) direktori kt Maie Oper, RÜG õpetaja Anu Silm, RÜG õpetaja 

Karin Tuul, RÜG õpilaste esindaja hoolekogus Erle-Mai Pabusk, RÜG õpetaja Marina Soidla, 

RÜG õpetaja Aira Meitus, RÜG õpetaja Anne Seim, RÜG õpetaja Külliki Arjokesse, RÜG 

õpetaja Anneli Huuse, RÜG õpetaja Jaanus Meitus, vilistlane ja hoolekogu liige Ulla Preeden, 

vilistlane Marika Aalja, volikogu liige (esimees) Peeter Sibul, volikogu liige ja RÜG hoolekogu 

liige Kairi Kasearu, volikogu liige ja vilistlane Toomas Heering, RÜG hoolekogu liige Siret 

Punnisk, RÜG õpetaja Irmen Nagelmaa, RÜG õpetaja Tiina Kälissaar, RÜG õpetaja Kristi 

Talvik, RÜG õpetaja Egne Kindsigo, RÜG hoolekogu liige Mari Kala 

 

Kokkuvõte: Anu-Cristine Tokko 

 

Päevakord 

Räpina Vallavolikogu on oma 14.12.2023 otsusega nr 34 „Räpina valla haridusvõrgu 

ümberkorraldamise menetluse algatamine“ teinud vallavalitsusele ülesandeks valmistada ette 

valla haridusvõrgu ümberkorraldamine, lõpetades Ruusa Põhikooli tegevuse, muutes 

Mehikoorma Põhikooli 6-klassiliseks põhikooliks ning liites Veriora Lasteaia Õnneseen Viluste 

Põhikooliga. Kuigi otseselt loetletud muudatused Räpina Ühisgümnaasiumi ei puuduta, on 

kaudsed mõjud õpilaste juurdevoolu jm moel siiski olemas.  

 

27.02.2024 saadeti Räpina Ühisgümnaasiumi pedagoogilisele personalile, kooli hoolekogule ja 

vilistlaskogule kutse käesolevale koosolekule, et selgitada lähemalt Räpina valla 

haridusasutuste ümberkorraldamise otsuse tagamaid. 

 

Ümberkorralduste ajakavaga on kõigil koosolekule kutsututel ja ka teistel huvitatud osapooltel 

olnud võimalik eelnevalt tutvuda Räpina valla kodulehel. Sealsamas on leitavad ka kõik 

ümberkorraldamist puudutavad dokumendid, sh ka vastava volikogu otsuse eelnõu ja 

seletuskiri.  

 

Arutelu 

Räpina vallavanem Enel Liin tutvustas osalejatele Räpina valla haridusasutuste 

ümberkorralduste lähtekohti. Kuulati ära koosolekul osalejate arvamused ning vastati 

küsimustele. 

 

Järgnevalt on välja toodud osalejate olulisemad teemad, mis koosolekul tõstatati.  

 

• Hariduslike erivajadustega (HEV) õpilaste osakaal on Ruusa Põhikoolis päris suur. 

Lapsevanem saab valida, missuguses koolis (Viluste PK või RÜG) hakkab tema laps 

käima Ruusa PK tegevuse lõpetamise korral. RÜG poolt tuntakse muret, kas HEV 
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õpilaste hulga suurenemisel teistes Räpina valla koolides võimaldatakse ka lisatuge 

neile koolidele. – Koolid ei jää kindlasti toeta. Tugiisikuid ja tugispetsialiste on väga 

keeruline leida, ent õpilastele on tarvis leida parimad võimalused kvaliteetse hariduse 

omandamiseks. 

• Koolitransport on hommikutel üsna hästi juba korraldatud, kuid õhtune transport on 

rohkem küsimuse all – nimelt on mitmeid huvitegevusi või huvialasid, milles õpilased 

sooviksid ehk osaleda, ent õhtuse ühistranspordiühenduse puudumise tõttu ei ole see 

võimalik. Edaspidi võiks kaaluda, kuidas korraldada ühistransporti nii, et õpilased 

võiksid saada osa suuremas keskuses pakutavatest koolivälistest tegevustest ega peaks 

muretsema õhtuse transpordi puudumise pärast. Ehk on võimalik rakendada mingit sorti 

õpilastakso lahendust. 

• Seoses transpordiga võib tulevikus arutleda ka hilisema koolipäeva alguse võimaluste 

üle. Sellel muutusel on nii plusse kui miinuseid, kuid esmapilgul eeldab see paljude läbi 

põimunud süsteemide ülevaatamist ning kõikide osapooltega läbi arutamist. 

• Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamise eesmärk on pakkuda Räpina vallas 

parimat hariduse kvaliteeti. Osa vahenditest, mis reformiga vabanevad, tuleks kindlasti 

suunata tagasi haridusse, et tagada see kvaliteet. 

 


